
1 

 

Kisbér Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7/.... (...) önkormányzati rendelete 

a köztisztaság fenntartásáról szóló 17/2012. (V.10.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény egyes rendelkezéseinek eltérő 

alkalmazásáról szóló 307/2021. (VI.5.) Korm. rendelet 1. §-a szerint az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontjában és a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 46. § (1) 

bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 5. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 

1. § 

A köztisztaság fenntartásáról, a 24/2012. (IX.13.) önkormányzati rendelettel egységes szerkezetben 

című Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 17/2012 (V.10.) önkormányzati rendelete 

1. § (1) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

[Az ingatlan tulajdonosa (kezelője, bérlője, használója) köteles:] 

„a) az ingatlannal határos járdaszakaszt (járda hiányában öt méter széles területsávot) illetőleg, ha 

a járda mellett zöldsáv is van, az úttestig terjedő teljes területet, lépcsőket tisztán tartani, 

gyommentesíteni, szükség szerint kaszálásról, fűnyírásról gondoskodni, csúszásmentessé tenni, hó 

és jég mentesítését elvégezni, a havat eltakarítani,” 

2. § 

Hatályát veszti a köztisztaság fenntartásáról, a 24/2012. (IX.13.) önkormányzati rendelettel egységes 

szerkezetben című Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 17/2012 (V.10.) 

önkormányzati rendelete 1. § (10) bekezdése. 

3. § 

(1) Ez a rendelet 2021. július 1. napján lép hatályba. 

 


